
Obchod: Worldgreen.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://worldgreen.cz/greenworld-spirulina-plus-60-
kapsli/

GreenWorld Spirulina Plus 60 kapslí

Kód zboží: 0008
Značka: Green World

Popis:
Spirulina Plus je přírodní vyvážený soubor vitaminů, minerálů a aminokyselin a je to skvělý
doplňkový zdroj živin.

Pro představu o účinnosti Spirulina Plus obsahuje 20x více proteinu než sojové boby
sklizené z pozemku stejné velikosti, 40 krát více než kukuřice a 400 krát více než jich má
hovězí! Je uznána jako superpotravina. Spirulina obsahuje téměř celý soubor minerálních
látek potřebných pro organizmus člověka, je obohacena o stopové prvky, nezbytných pro
normální průběh metabolických procesů v těle.

Složení: 80 % spirulina, 20 % ženšen, biotin, inositol, vitamíny A1, B1, B2, B3, B6, B12,
PP, kyselina listová, pantothenan vápenatý, vitamíny C a E.

Dávkování: zapít vlažnou vodou.

Parametry:
• Počet bodů (PV): 22
• Balení: 60 kapslí
• Dávkování: 1-2 kapsle 1-3x denně
• Obsah účinné látky (mg): 500

Fotky:

https://worldgreen.cz/greenworld-spirulina-plus-60-kapsli/



	GreenWorld Spirulina Plus 60 kapslí

